



# MAHANAGAR GAS LIMITED

Ref: MGL/CS/SE/2017/95

Date: September 02, 2017

To,

<b>Head, Listing Compliance Department</b> <b>BSE Limited</b> P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001 <b>Scrip Code/Symbol: <u>539957; MGL</u></b>	<b>Head, Listing Compliance Department</b> <b>National Stock Exchange of India Ltd</b> Exchange Plaza, Bandra –Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051 <b>Script Symbol: <u>MGL</u></b>
--	--

**Sub: Newspaper publication of Notice of 22<sup>nd</sup> Annual General Meeting, Book Closure and E-voting facility.**

Dear Sir/Madam,

Please find attached herewith the Newspaper Notice published on Saturday, September 02, 2017, in the Financial Express (English edition) and in Loksatta (Marathi edition) newspapers, intimating about the Twenty Second Annual General Meeting of the Company, Book Closure and E-voting facility.

You are requested to take the above information on your records and disseminate the same on your website.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Mahanagar Gas Limited

  
**Alok Mishra**  
**Company Secretary and Compliance Officer**



Encl.: As above

# MAHANAGAR GAS LIMITED

Regd. Office: MGL House, Block G-33, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai 400 051 • CIN: L40200MH1 995PLC088133  
Tel: +91 22 6678 5000 • Fax: +91 22 26 52 89 25  
Email: info@mahanagargas.com • Website: www.mahanagargas.com



## NOTICE OF 22<sup>nd</sup> ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that:

The **Twenty Second Annual General Meeting** (AGM) of the members of the Company will be held on Monday, September 25, 2017 at 1100 hours (IST) at "IES Manik Sabhagriha" Auditorium, Vishwakarma M.D. Lotlikar Vidya Sankul, Opp. Lilavati Hospital, Bandra Reclamation, Bandra (West) Mumbai 400 050, to transact ordinary and special business as contained in the Notice of the Twenty Second AGM.

The 22<sup>nd</sup> Annual Report 2016-17 and Notice of the 22<sup>nd</sup> AGM of the Company along with Attendance Slip and Proxy Form has been sent to the Members to their registered addresses by post and electronically to those members who have registered their e-mail addresses. These documents can also be downloaded from <https://www.evoting.nsdl.com> or [https://www.mahanagargas.com/UploadedFiles/\\_mgl-annual-report-fy16-17\\_876a3b57b0.pdf](https://www.mahanagargas.com/UploadedFiles/_mgl-annual-report-fy16-17_876a3b57b0.pdf)

**E-voting:-** Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its Members facilities for remote e-voting. Members holding shares either in physical form or dematerialized form as on the cut-off date of Monday, September 18, 2017 may cast their vote electronically on the businesses as set forth in the Notice of the AGM through the electronic voting system on National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than the place of venue of the AGM ('remote e-voting').

All the Members are informed that:

- The business as set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting.
- The remote e-voting shall commence on Friday, September 22, 2017 (9:00 a.m. IST).
- The remote e-voting shall end on Sunday, September 24, 2017 (5:00 p.m. IST).
- The Cut-off date for determining the eligibility for remote e-voting is Monday, September 18, 2017.
- Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the Cut-off date i.e. Monday, September 18, 2017 may obtain login ID and password by sending an e-mail to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting, then existing User ID and password can be used for casting his vote.
- Members eligible to vote may note that: a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after 5:00 p.m. IST on Sunday, September 24, 2017 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM; c) The members who have cast their vote(s) by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again; and d) A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through poll.
- The Company has appointed Mr. Lalit K Jain, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and poll at AGM in a fair and transparent manner.
- In case of any queries, the members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ's) for members and 'remote e-voting user manual for members' available at the Downloads section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), or call on toll free no: 1800222990 or Members may also contact at:-

Particulars	National Securities Depository Limited	Link Intime India Private Limited	Mahanagar Gas Limited
Address	Trade World, 'A' Wing, 4th & 5th Floors, Kamala Mills Compound, Lower Parel, Mumbai 400 013	C-101, 247 Park, L B S Marg, Gandhi Nagar, Vikhroli West, Mumbai-400083	MGL House, Block G-33, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051
Name & Designation	Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Manager	Ms. Evelin Subalatha, Client Relations-Corporate Registry	Mr. Alok Mishra, Company Secretary & Compliance Officer
Phone	022 24994738	022 - 49186000	022 66785000
E-mail	<a href="mailto:Rajivr@nsdl.co.in">Rajivr@nsdl.co.in</a>	<a href="mailto:evelin.subalatha@linkintime.co.in">evelin.subalatha@linkintime.co.in</a>	<a href="mailto:investorrelations@mahanagargas.com">investorrelations@mahanagargas.com</a>

**Book Closure:-** Notice Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2014, as amended, and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, is also hereby given that Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday, September 16, 2017 to Monday, September 25, 2017 (both days inclusive) to determine the shareholders entitled to receive the dividend on the equity shares for the financial year ended March 31, 2017, if approved at the AGM and eligible to attend Annual General Meeting.

For Mahanagar Gas Limited

September 1, 2017  
Mumbai

Sd/-  
**Alok Mishra**  
Company Secretary & Compliance Officer



# महानगर गॅस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : एमजीएल हाऊस, ब्लॉक जी-३३, वान्दे-कुर्ला फ्लॉयड्स, वान्दे (पुर्व),  
मुंबई-४०० ०५१, सीआयएन : एल४०२००एमएल२१२२टीएलसी०८८१३३,  
फोन : +९१ २२ २६०५०५०००, फॅक्स : +९१ २२ २६५२८९९५ ई-मेल :  
info@mahanagargas.com, संकेतस्थळ : www.mahanagargas.com



## २२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची दूरस्थ ई-मतदान माहितीची आणि बुक क्लोजरची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की :

कंपनीच्या सभासदांची २२वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार, सप्टेंबर २५, २०१७ रोजी ११.०० वा. (भाप्रवे) "आयईएस माणिक सभागृह" ऑडिटोरियम, विरवकर्मा एम.डी. लोटलीकर विद्या संकुल, लीलावती रुग्णालयासमोर, वान्दे रेकलेमेशन, वान्दे (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५० येथे वाविसाव्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या सर्वसाधारण आणि विशेष ठरावांवर विचार करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे.

२२वा वार्षिक अहवाल २०१६-१७ आणि कंपनीच्या २२व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना अटेन्डन्ट्स स्लिप आणि प्रतिनिधी अजांसोबत टपालाद्वारे सभासदांना त्यांच्या नोंद असलेल्या पत्त्यांवर आणि इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ज्या सभासदांच्या ई-मेल आयडीची नोंद आहे त्यांना पाठविण्यात आले आहेत. सदर कागदपत्रे <https://www.evoting.nsdl.com> किंवा [https://www.mahanagargas.com/upholdedfiles/mgl-annual-report-fy16-17\\_876a3b57b0.pdf](https://www.mahanagargas.com/upholdedfiles/mgl-annual-report-fy16-17_876a3b57b0.pdf) येथून डाऊनलोडसुद्धा करता येईल.

**ई-मतदान :** कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४, बदल केल्यानुसार, च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरेमेंट्स) नियमावली, २०१५च्या नियम ४४सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम १०८च्या अनुषंगाने कंपनी त्यांच्या सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देणार आहे. सभासद ज्यांनी प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरियलाइज स्वरूपामध्ये भागांची धारणा कटऑफ दिनांक म्हणजेच सोमवार, सप्टेंबर १८, २०१७ नुसार केली आहे त्यांना एजीएमच्या ठिकाणाशिवाय अन्यत्र कोटूनही नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल)वर इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीद्वारे एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात आलेल्या व्यवसायावर त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देता येईल ("दूरस्थ-ई-मतदान").

सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की,

- एजीएमची सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आलेल्या व्यवसायावर दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे विचार करण्यात येईल.
- दूरस्थ ई-मतदान शुक्रवार, सप्टेंबर २२, २०१७ रोजी सुरू होईल (स. ९.०० भाप्रवे).
- दूरस्थ ई-मतदान रविवार, सप्टेंबर २४, २०१७ रोजी समाप्त होईल (सायं. ५.०० वा. भाप्रवे).
- दूरस्थ ई-मतदानासाठी पात्रता निश्चित करण्यासाठी सोमवार, सप्टेंबर १८, २०१७ हा कटऑफ दिनांक निश्चित करण्यात आला आहे.
- कोणीही व्यक्ती ज्याने कंपनीचे भाग अधिग्रहित केले आहेत आणि कंपनीचे सभासद, एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर आणि कटऑफ दिनांक म्हणजेच सोमवार, सप्टेंबर १८, २०१७ नंतर झाले आहेत असे सभासद त्यांचा लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वर ई-मेल पाठवून प्राप्त करता येईल. जर व्यक्तीची नोंदणी पूर्वीच झालेली असेल तर ते त्यांचा सध्याचा युजर आयडी आणि पासवर्ड त्यांचे मत देण्यासाठी वापरू शकतात.
- मतदान करण्यास पात्र असणारे सभासद यांनी नोंद घ्या : ए) दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल एनएसडीएलद्वारे रविवार, सप्टेंबर २४, २०१७ रोजी संध्या. ५.०० वा.नंतर (भाप्रवे) अनुपलब्ध करण्यात येईल आणि सभासदाद्वारे ठरावावर एकदा मत देण्यात आल्यानंतर सभासदांना ते बदलता येणार नाही; बी) एजीएमच्या ठिकाणी मतदान पत्रिकेद्वारे मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करण्यात आली आहे; सी) सभासद ज्यांनी एजीएमच्या पूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत नोंदविले आहे ते सभेला हजर राहू शकतात; परंतु परत मतदान करण्यास पात्र ठरणार नाहीत आणि; डी) व्यक्ती ज्यांची नावे भागधारकांच्या नोंदवहीमध्ये नोंदविण्यात आली आहेत किंवा डिपॉझिटरीद्वारे देखभाल होत असलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीमध्ये कटऑफ दिनांकापर्यंत आहेत त्यांना दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदान पत्रिकेद्वारे मतदान करण्याचा अधिकार असेल.
- कंपनीने श्री. ललित के. जैन, कार्यरत कंपनी सचिव यांची ई-मतदान प्रक्रिया आणि एजीएमच्या ठिकाणी मतदान निष्पक्ष आणि पारदर्शी पद्धतीने होण्यासाठी निरीक्षक म्हणून नियुक्ती केली आहे.
- कोणतीही समस्या असल्यास सभासद फ्रिक्वेन्टली आस्कड क्वेश्चन्स (एफएक्यू)चा आणि दूरस्थ ई-मतदान मॅन्युअलचा संदर्भ घेऊ शकतात. जे [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डाऊनलोड विभागामध्ये उपलब्ध आहे किंवा टोल फ्री क्रमांक : १८००२२२९९० वर संपर्क करू शकतात. तसेच सभासद यांनादेखील संपर्क करू शकतात :

तपशील	नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड	लिंग इन टाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड	महानगर गॅस लिमिटेड
पत्ता	ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, ४था व ५वा मजला, कमला मिल्स कम्पाऊण्ड, लोअर परेल, मुंबई-४०० ०१३	सी-१०१, २४७, पार्क एलबीएस मार्ग, गांधीनगर, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०० ०८३	एमजीएल हाऊस, ब्लॉक जी-३३, वान्दे-कुर्ला संकुल, वान्दे (पश्चिम), मुंबई-४०० ०५१
नाव व हुद्दा	श्री. राजीव रंजन, सहव्यवस्थापक	कु. एवेलिन सुबलथा, क्लायन्ट रिलेशन्स- कॉर्पोरेट रजिस्ट्री	श्री. अलोक मिश्रा, कंपनी सचिव आणि कम्प्लायन्स ऑफिसर
दूरध्वनी	०२२-२४९९४७३८	०२२-४९१८६०००	०२२-६६७८५०००
ई-मेल	Rajiv@nsdl.co.in	evelin.sublatha@linkintime.co.in	investorrelations@mahanagargas.com

**बुक क्लोजर :** फेरफार करण्यात आलेल्या कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) फेरफार नियम, २०१४च्या नियम १० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरेमेंट्स) नियमावली, २०१५च्या नियमावली ४२सह वाचल्या जाणाऱ्या कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम ९१च्या अनुषंगाने सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनीची भागहस्तांतरण नोंदवही आणि सभासदांची नोंदवही रानिवार, सप्टेंबर १६, २०१७ पासून सोमवार, सप्टेंबर २५, २०१७ (दोन्ही दिवस धरून) पर्यंत मार्च ३१, २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी समभागांवर लाभांश मिळण्यासाठी, जर एजीएममध्ये मान्य झाले तर, सभासदांच्या निश्चितीसाठी बंद ठेवण्यात येईल.

महानगर गॅस लिमिटेडकरिता  
सही/-

सप्टेंबर १, २०१७  
मुंबई

अलोक मिश्रा  
कंपनी सचिव आणि कम्प्लायन्स अधिकारी

